KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010143 - 13/11/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Scuola delPInfanzia — Primaria — Secondaria di Primo Grado — Liceo Scientifico

Via San Francesco — 88813 Ciro (KR) — Codice Meccanografico KRIC820006
www.iolilio.gov.it Tel. 0962 32600 - P.1. : 91021240790
E_mail: krie820006(@ istruzione.it - E_mail cert.: kric820006(@ pec.istruzione.it

Al RAPPRESENTANTI DEI GENITORI

Al RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI (solo SCUOLA SEC. 11 GRADO)
P.C.ALD.S.GA

ALBO ONLINE

AL SITO WEB

OGGETTO: Convocazione consigli di classe scuola secondaria I e Il grado- A.S. 2020/21

Si informano le SS.LL. che i Consigli di Classe della Scuola Secondaria di | e Il grado sono convocati in
modalita on line come da calendario allegato alla presente per discutere i seguenti punti all’odg:

Monitoraggio dell’attivita di didattica a distanza
Andamento didattico disciplinare della classe
Verifica delle attivita di recupero PAI
Predisposizione Piani Educativi Individualizzati
Predisposizione Piani Didattici Personalizzati

g wbdeE

Seconda parte: docenti-rappresentanti genitori — rappresentanti studenti (15 minuti):
1. Insediamento dei rappresentanti: componente genitori e componente studenti
2. Presentazione dell’andamento didattico disciplinare della classe
3. Varie ed eventuali

I consigli si svolgeranno attraverso la piattaforma MEET, i docenti riceveranno una e-mail all’indirizzo di posta
elettronica scolastica (cognome.nome@iolilio.edu.it) con la quale partecipare attraverso il link all’orario e giorno
indicato dalla mail e dalla circolare.

I rappresentanti di classe, componente genitori e studenti, riceveranno la mail di invito all’evento all’indirizzo gmail
comunicato ai coordinatori di classe.

Si raccomanda la massima puntualita al fine di ottimizzare il tempo a disposizione.

Il coordinatore di classe coordinera la riunione on line e inviera il verbale, come da modello che sara inviato in seguito
allegato, della riunione al Dirigente scolastico in via telematica.

Ciro, 13 Novembre 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giovanni AIELLO

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO



KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010143 - 13/11/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

CLASSE

1A
2A
3A

CLASSE

1A
2A
3A
4 A
5A
1B
2B
3B
4B
5B
1D
2D
2E
1C
2C
3C
4C
5C

www.iolilio.gov.it
E_mail: kric820006(@ istruzione.it -

5 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “L.LILIO”
Scuola dell’Infanzia — Primaria — Secondaria di Primo Grado — Liceo Scientifico
Via San Francesco — 88813 Ciro (KR) — Codice Meccanografico KRIC820006

Tel. 0962 32600 - P.1. : 91021240790

E_mail cert.: krie820006(@ pec.istruzione.it

CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE NOVEMBRE 2020

SCUOLA SECONDARIA | GRADO

COORDINATORE

Prof.ssa ERMINIA PRINCIPE
Prof. SAMUELE ALBANESE

Prof.ssa ELISABETTA
PORCO

GIORNO

17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

ORA

15:00-15:30
15:45-16:15
16:30-17:00

SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

COORDINATORE

Prof.ssa GIACINTA SMURRA
Prof.ssa ASSUNTA MADERA
Prof.ssa ROSSELLA IANNI
Prof.ssa Maya GRIGOROVA
Prof.ssa ANGELA COSTA
Prof.ssa LUCIA A. BARBERI
Prof.ssa VITTORIA SPINA
Prof.ssa MARIA A. CAROLEI
Prof.ssa SIMONA GUARASCIO
Prof.ssa FILOMENA CARUSO
Prof.ssa SANTINA FUSARO
Prof.ssa GABRIELLA ADAMO
Prof. MICHELE RI1ZZO
Prof.ssa ROSA RITAVIZZA
Prof.ssa ROSA CATALDI
Prof.ssa MARIA CALABRETTA
Prof.ssa MARIELLA VIOLA
Prof.ssa BRUNELLA MORRONE

GIORNO

18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020

ORA

14:15-14:45
15:00-15:30
15:45-16:15
16:30-17:00
17:15-17:45
18:00-18:30
18:45-19:30
14:15-14:45
15:00-15:30
15:45-16:15
16:30-17:00
17:15-17:45
18:00-18:30
14:15-14:45
15:00-15:30
15:45-16:15
16:30-17:00
17:15-17:45

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giovanni AIELLO

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO

CON

RAPPRESENTANTI

15:30-15:45
16:15-16:30
17:00-17:15

CON

RAPPRESENTANTI

14:45-15:00
15:30-15:45
16:15-16:30
17:00-17:15
17:45-18:00
18:30-18:45
19:30-19:45
14:45-15:00
15:30-15:45
16:15-16:30
17:00-17:15
17:45-18:00
18:30-18:45
14:45-15:00
15:30-15:45
16:15-16:30
17:00-17:15
17:45-18:00



		2020-11-14T08:05:23+0100
	AIELLO GIOVANNI




