

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "L.LILIO"

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado – Liceo Scientifico

Via San Francesco – 88813 Cirò (KR) – Codice Meccanografico KRIC820006 www.iolilio.gov.it – Tel. 0962 32600 - P.I.: 91021240790 E_mail: kric820006@istruzione.it - E_mail cert.: kric820006@pec.istruzione.it

AI DOCENTI AI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI AI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI (solo SCUOLA SEC. II GRADO) P.C. AL D.S.G.A ALBO ONLINE AL SITO WEB

OGGETTO: Convocazione consigli di classe scuola secondaria I e II grado- A.S. 2020/21

Si informano le SS.LL. che i Consigli di Classe della Scuola Secondaria di I e II grado sono convocati in *modalità on line* come da calendario allegato alla presente per discutere i seguenti punti all'odg:

- 1. Monitoraggio dell'attività di didattica a distanza
- 2. Andamento didattico disciplinare della classe
- 3. Verifica delle attività di recupero PAI
- 4. Predisposizione Piani Educativi Individualizzati
- 5. Predisposizione Piani Didattici Personalizzati

Seconda parte: docenti-rappresentanti genitori – rappresentanti studenti (15 minuti):

- 1. Insediamento dei rappresentanti: componente genitori e componente studenti
- 2. Presentazione dell'andamento didattico disciplinare della classe
- 3. Varie ed eventuali

I consigli si svolgeranno attraverso la piattaforma MEET, i docenti riceveranno una e-mail all'indirizzo di posta elettronica scolastica (cognome.nome@iolilio.edu.it) con la quale partecipare attraverso il link all'orario e giorno indicato dalla mail e dalla circolare.

I rappresentanti di classe, componente genitori e studenti, riceveranno la mail di invito all'evento all'indirizzo gmail comunicato ai coordinatori di classe.

Si raccomanda la massima puntualità al fine di ottimizzare il tempo a disposizione.

Il coordinatore di classe coordinerà la riunione on line e invierà il verbale, come da modello che sarà inviato in seguito allegato, della riunione al Dirigente scolastico in via telematica.

Cirò, 13 Novembre 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giovanni AIELLO



ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "L.LILIO"

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado – Liceo Scientifico

Via San Francesco – 88813 Cirò (KR) – Codice Meccanografico KRIC820006 www.iolilio.gov.it – Tel. 0962 32600 - P.I.: 91021240790 E_mail: kric820006@istruzione.it - E_mail cert.: kric820006@pec.istruzione.it

CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE NOVEMBRE 2020

SCUOLA SECONDARIA I GRADO							
CLASSE	COORDINATORE	GIORNO	ORA	CON RAPPRESENTANTI			
1 A	Prof.ssa ERMINIA PRINCIPE	17/11/2020	15:00-15:30	15:30-15:45			
2 A	Prof. SAMUELE ALBANESE	17/11/2020	15:45-16:15	16:15-16:30			
3 A	Prof.ssa ELISABETTA PORCO	17/11/2020	16:30-17:00	17:00 – 17:15			

SCUOLA SECONDARIA II GRADO						
CLASSE	COORDINATORE	GIORNO	ORA	CON RAPPRESENTANTI		
1 A	Prof.ssa GIACINTA SMURRA	18/11/2020	14:15-14:45	14:45-15:00		
2 A	Prof.ssa ASSUNTA MADERA	18/11/2020	15:00-15:30	15:30-15:45		
3 A	Prof.ssa ROSSELLA IANNI	18/11/2020	15:45-16:15	16:15-16:30		
4 A	Prof.ssa Maya GRIGOROVA	18/11/2020	16:30-17:00	17:00-17:15		
5 A	Prof.ssa ANGELA COSTA	18/11/2020	17:15-17:45	17:45-18:00		
1 B	Prof.ssa LUCIA A. BARBERI	18/11/2020	18:00-18:30	18:30-18:45		
2 B	Prof.ssa VITTORIA SPINA	18/11/2020	18:45-19:30	19:30-19:45		
3 B	Prof.ssa MARIA A. CAROLEI	19/11/2020	14:15-14:45	14:45-15:00		
4 B	Prof.ssa SIMONA GUARASCIO	19/11/2020	15:00-15:30	15:30-15:45		
5 B	Prof.ssa FILOMENA CARUSO	19/11/2020	15:45-16:15	16:15-16:30		
1 D	Prof.ssa SANTINA FUSARO	19/11/2020	16:30-17:00	17:00-17:15		
2 D	Prof.ssa GABRIELLA ADAMO	19/11/2020	17:15-17:45	17:45-18:00		
2 E	Prof. MICHELE RIZZO	20/11/2020	18:00-18:30	18:30-18:45		
1 C	Prof.ssa ROSA RITA VIZZA	20/11/2020	14:15-14:45	14:45-15:00		
2 C	Prof.ssa ROSA CATALDI	20/11/2020	15:00-15:30	15:30-15:45		
3 C	Prof.ssa MARIA CALABRETTA	20/11/2020	15:45-16:15	16:15-16:30		
4 C	Prof.ssa MARIELLA VIOLA	20/11/2020	16:30-17:00	17:00-17:15		
5 C	Prof.ssa BRUNELLA MORRONE	20/11/2020	17:15-17:45	17:45-18:00		

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Giovanni AIELLO